
OS FOTO S PŘÍBĚHEM:
JAK LOVÍ LVICE?

KRVAVÉ VIKINSKÉ RITUÁLY VE ZNAMENÍ BOHŮ
Přetrvaly některé z nich dodnes?

12 JAK OVLIVŇUJÍ NOVÉ TECHNOLOGIE NÁŠ MOZEK?
Příval informací nás zaplavuje!

ÚCHVATNÝ CARCASSONNE
Nejzachovalejší středověké město uvnitř hradeb

7 NEJ RAFINOVANĚJŠÍCH LHÁŘŮ ZVÍŘECÍ ŘÍŠE 
Kdo je mistrem klamu?

22 KDO SE MŮŽE STÁT KOSMONAUTEM?
Jak probíhá výběr a výcvik astronautů? -, V;-

2S CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

PROČ VYBUCHL ČERNOBYL? Bylo to na příkaz Moskvy?

36 WORKOHOLISMUS OHROŽUJE IMUNITNÍ SYSTÉM
Škodí stres i nedostatek spánku!

5 ZÁHAD, NAD NIMIŽ ZŮSTÁVÁ ROZUM STÁT
Kdo a kdy je konečně rozluští?

NOVODOBÝ FENOMÉN, ZVANÝ CHYTRÁ DOMÁCNOST
Jak vám umí zjednodušit život?

10 ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

62 KDYŽ DĚJINÁM VLÁDNE POČASÍ É
Jak ovlivnilo historii? /

TITANIC V ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

AIR FORCE ONE
Neuvěřitelné letadlo amerických prezidentů!

9 NEJSMRTELNĚJŠÍCH NEMOCÍ
Zabijí 95 % nakažených

86 JAK SE STAVÍ OSTROV? Když už přírodní ostrovy nestačí

8E JAK INTELIGENTNÍ JE DELFÍN?
Je chytřejší než člověk?

OS PROČ NÁM ČAS UBÍHÁ RYCHLEJI, KDYŽ STÁRNEME?
Co stojí za odlišným vnímáním jeho běhu?

84 MEDICÍNA DÁVNÝCH INKU
Pokročilé chirurgické metody 
i diagnostika pomocí morčat Ш >

ШЗР*? ж* —.


